
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.09.2014                        № 2221                             г. Батайск 

Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, в т.ч. 

образовательные, предоставляемые муниципальными бюджетными 

образовательными организациями  города Батайска, подведомственными 

Управлению образования города Батайска 

  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Областным законом от 14.11.2013 № 26-ЗС «Об образовании в Ростовской 

области», приказом Управления образования города Батайска от 31.12.2013 

№ 1048 «Об утверждении Порядка определения оплаты за услуги (работы), 

оказываемые подведомственными бюджетными образовательными 

организациями сверх установленного муниципального задания», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные услуги, в т.ч. 

образовательные, предоставляемые муниципальными бюджетными 

образовательными организациями  города Батайска, 

подведомственными Управлению образования города Батайска 

согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в 

официальном печатном издании города Батайска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Батайска по социальным 

вопросам  Кузьменко Н.В.  

Мэр города Батайска 

    В.В. Путилин                

 


